UBND (H, TX, TP)………
ỦY BAN NHÂN DÂN (X, P, TT)…
--------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------------

	Số: ...........
	............., ngày...tháng...năm...

[bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH
Đưa người nghiện ma túy ra khỏi Khu xã hội
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN (XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN) ………….
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 20/6/2012;
Căn cứ ….……………………………………………………………………..;
Xét đề nghị của cơ quan Công an (tên cơ quan lập hồ sơ) ………..……......,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đưa người nghiện ma túy ra khỏi Khu xã hội thuộc Cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh .............. đối với:
Họ và tên: .................................................................... Nam/nữ: ...................
Sinh ngày: …....../…..../…..…..;
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: ....................................................................
Điều 2. Giao cho (cơ quan lập hồ sơ)......................................... có trách nhiệm phối hợp với Cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh ...................... tiến hành các thủ tục cho đối tượng ra khỏi Khu xã hội thuộc Cơ sở điều trị nghiện ma túy tỉnh ...................theo đúng quy định của pháp luật.
Điều 3. Các ông/bà có tên tại Điều 1, cơ quan lập hồ sơ, các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cơ sở ĐTNMT tỉnh Đồng Nai;
- Công an (huyện, TX, TP...);
- Phòng LĐTBXH (huyện, TX, TP...);
- Tổ tư vấn thẩm định hồ sơ (huyện, TX, TP...);
- Lưu: VT, ......
	CHỦ TỊCH
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)